3

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.2024

	        № 382-п

г.Нефтеюганск
Об утверждении списка победителей и лауреатов

городского конкурса «Спортивная элита – 2023»
В соответствии с постановлением администрации города Нефтеюганска от 22.02.2024 № 348-п «Об организации и проведении городского конкурса «Спортивная элита – 2023», протоколом заседания комиссии по рассмотрению заявок от 21.02.2024 администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Утвердить список победителей и лауреатов городского конкурса «Спортивная элита – 2023» согласно приложению к постановлению.
2.Комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска (Пластун Е.Н.) организовать и провести награждение победителей и лауреатов городского конкурса «Спортивная элита – 2023».

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

города Нефтеюганска А.В.Пастухова.

Глава города Нефтеюганска

                  Э.Х.Бугай
Приложение
   к постановлению

администрации города

от 04.03.2024 № 382-п

Список победителей и лауреатов
городского конкурса «Спортивная элита – 2023»
1.Номинация «Лучший спортсмен года по олимпийским видам спорта города Нефтеюганска»:

-Гефлинг Марина Алексеевна;

-Рудзинская Александра Юрьевна.

2.Номинация «Лучший тренер-преподаватель года по олимпийским видам спорта города Нефтеюганска»:

-Бурцева Кристина Александровна.

3.Номинация «Лучший спортсмен года по неолимпийским видам спорта города Нефтеюганска»:

-Гусев Игорь Алексеевич.

4.Номинация «Лучший тренер-преподаватель года по неолимпийским видам спорта города Нефтеюганска»:

- Сиражудинов Рашид Сиражудинович.

5.Номинация «Пятерка лучших спортсменов по олимпийским видам спорта города Нефтеюганска»:

-Балабанова Александра Юрьевна;

-Айкашев Никита Николаевич;

-Просоедов Николай Алексеевич;

-Астафьев Илья Александрович;

-Шадров Григорий Васильевич.

6.Номинации «Пятерка лучших спортсменов по неолимпийским видам спорта города Нефтеюганска»:
-Мурзакова Диана Алексеевна, Пахомова Ульяна Даниловна, Третьякова Рада Николаевна;

-Сиражудинов Гамзат Сиражудинович;

-Линник Александра Павловна;
-Конкина Анастасия Павловна;

-Шихкеримов Фахрудин Ражидинович.

7.Номинация «Золотой спортивный резерв города Нефтеюганска»:

-Никулина Кира Алексеевна;

-Уткина Варвара Сергеевна;

-Белавин Глеб Алексеевич;

-Журавлев Сергей Дмитриевич;

-Шарипова Иделия Рамильевна;

-Николаева Кристина Максимовна;

-Асянов Искандер Радмирович;

-Ягодкин Даниил Дмитриевич;

-Калимуллина Диляра Ринатовна;

-Кузнецова Ева Игоревна;

-Малышева Софья Максимовна;

-Власукова София Юрьевна.
	8.Номинация «Лучшая команда по игровым видам спорта города Нефтеюганска»:

Команда отделения баскетбол МАУ ДО СШОР «Сибиряк»:

-Капустина Анна Алексеевна;

	-Кравченко Виктория Олеговна;

	-Акматалиева Аниса Арслановна;

	-Цегельник Анна Николаевна;

	-Жиляева Арина Андреевна;

	-Астрелина Софья Андреевна;

	-Березина Валерия Викторовна;

	-Бакирова Валерия Кирилловна;

	-Остроумова Александра Владиславовна;

	-Михуля Софья Андреевна;

	-Шарафутдинова Лилия Тагировна.

9.Номинация «Лучший тренер-преподаватель по игровым видам спорта города Нефтеюганска»:

-Азарьев Алексей Михайлович.

10.Номинация «Тройка лучших спортсменов среди лиц с ограниченными возможностями от 18 лет города Нефтеюганска»:

-Прима Григорий Андреевич;

-Саруханов Тимур Фейзудинович;
-Абдулкадиров Ислам Магомедович.

11.Номинация «Тройка лучших спортсменов среди лиц с ограниченными возможностями до 17 лет города Нефтеюганска»:

-Авдеева Анастасия Максимовна;

-Василенко Александр Владимирович;

-Гуськов Юрий Сергеевич.

12.Номинация «Лучший тренер-преподаватель по адаптивной физической культуре и спорту города Нефтеюганска»:

-Солтанов Нариман Камилович.

13.Номинация «Тройка лучших спортсменов среди ветеранов города Нефтеюганска»:

-Лузгин Андрей Вячеславович;

-Гизатуллина Гульнара Рафаиловна;

-Панченко Иван Александрович.

14.Номинация «Лучший детский тренер-преподаватель города Нефтеюганска»:

- Мокроусов Юрий Дмитриевич.

15.Номинация «Лучший учитель физической культуры»:

- Бастина Светлана Алексеевна.

1
[image: image1]